



**ई - निविदा नोटीस**

ई - निविदा नोटीस क्र. काअ/डी-१ विभाग/मुंबदुवपुमं/ ०६ /२०१८-१९

Main portal : <https://mahatenders.gov.in>

MHADA portal : <https://mhada.maharashtra.gov.in>

कार्यकारी अभियंता "डी-१ विभाग"/ मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, ८९-९५ रजनी महल, ताडदेव, मुंबई, म्हाडाचा विभागीय घटक, यांचेकडून खालील दर्शविलेल्या कामासाठी सार्वजनिक बांधकाम विभाग (महाराष्ट्र शासन), महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण, मुंबई यांचेकडे उचित वर्गात नोंदणीकृत असलेल्या मुंबई शहर जिल्ह्यातील सुशिक्षित बेरोजगार अभियंता यांचे मार्फत डिजीटल स्वाक्षरीने ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. ई-निविदेवरील संकेतस्थळावर दिनांक २६.०२.२०१९ (सकाळी १०.०५ वाजेपासून) ते दिनांक १६.०३.२०१९ (सायंकाळी ५.३० वाजेपर्यंत) वेबसाईट वरून डाऊनलोड व अपलोड करता येतील.

ई-निविदा क्र.	कामाचे नाव	अंदाज पत्रकीय रक्कम	१% इसारा रक्कम	सुरक्षा अनामत २ % रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेवर (१% रोखीने व १% चालु देयकातून)	निविदेची किंमत १२% GST धरून.	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
१.	पुनर्रचित इमारत "हेरंब", २५-२५ अ, बोरभाट क्रॉस लेन, गिरगाव, मुंबई ची विशेष दुरुस्ती करणे.	५,१०,४१४.००	--	११,०००.००	५६०/-	१५ महीने (पावसळा धरून)
२.	पुनर्रचित इमारत "कुश", निकतवाडी लेन, गिरगाव, मुंबई ची विशेष दुरुस्ती करणे.	१२,१२,८१३.००	--	२५,०००.००	५६०/-	१८ महीने (पावसळा धरून)

संकेतस्थळावर पहिल्यांदा ई- निविदाप्रक्रियेमध्ये भाग घेत आहेत. त्यांना संकेतस्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शकतत्वानुसार प्रथम डिजीटल युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करून घेणे आवश्यक आहे.

ई- निविदाधारकांना काही सहाय्यता आवश्यक असल्यास डाउनलोड / अपलोडसाठी सहाय्यता कक्षामध्ये फोन नं.

१८००३०७०२२३२

/+९१-७८७८००७९७२/

+९१-७८७८००७९७३

email:[epro.e.support@mahatenders.gov.in](mailto:epro.e.support@mahatenders.gov.in) यांचेशी संपर्क साधावा.

ई- निविदा प्रकिया कामासंदर्भात वरील संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

कार्यकारी अभियंता (डी-१)  
मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ,  
मुंबई

**MUMBAI BUILDING REPAIRS & RECONSTRUCTION BOARD**  
A REGIONAL UNIT OF  
**( MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY,)**  
**Tel no. – 23531361, e-mail- rreed1mhada@gmail.com**

Ref No.EE/D-1/MBRRB/ e-tender /06/2018-19

**TENDER NOTICE**

**(For Un-employed Engineers Only)**

**Main Portal : <https://mahatenders.gov.in>**

**MHADA Website – <https://mhada.maharashtra.gov.in>**

Executive Engineer "D-1 Div." /Mumbai Building Repairs & Reconstructin Board, unit of MHADA at 89-95 Rajani Mahal, Tardeo Road.Mumbai-400034, is inviting on line digitaly signed tenders in form of `B-1` (Percentage Rate) for the following works from the **un-employed Engineers registered under appropriate class in Mumbai city District.**

The e-Tender will be available on the above portal from dt.26/02/2019 (after 10.05 a.m.) to dt. 16.03.2019 (upto 5.30 p.m.)

e-Tender No.	Name of Works	Estimate d cost	E.M. D.	Security Deposit 2% of Estimated cost	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completio n of work
1	S.R. to R.C. Bldg Known as `Heramb` at 25-25-A, Borbhat Cross Lane, Girgaon, Mumbai.	5,10,416/-	Nil	11,000/- ( 50% initially & 50% through Bill)	560/-	15 Months (including monsoon)
2	S.R. to R.C. Bldg Known as `Kush` at Nikatwadi Lane, Girgaon, Mumbai.	12,12,813/ -	Nil	25,000/- ( 50% initially & 50% through Bill)	560/-	18 Months (including monsoon)

Those un-employed Engineers ( contractor) who are participating in e-Tendering at first time have to get digital ID & password from the above portal.

For any information and help for the up loading & downloading e-Tender please do contact with support team on ph. No. 1800 3070 2232/+91-7878007972/+917878007973 e-mail – [eproc.support@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in)

**All information regarding e-Tendering is available on above portal**

**Executive Engineer D-1 Divn,  
M. B R & R Board**

